
 

OBČINA MENGEŠ 

  

Slovenska cesta 30 
1234 Mengeš, 
SLOVENIJA 

tel.: +386 (0)1 723 70 81 
fax: +386 (0)1 723 89 81 
e-mail: obcina.menges@menges.si 

 
Številka: 122-20/2012 
Datum: 30. 11. 2012 
 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE MENGEŠ  

ZADEVA: NAKAZILO SREDSTEV ZA ODPRAVA POSLEDIC POPLAV 

PRAVNA PODLAGA: 
21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/2005) in 22. člen 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01, 8/06) 
 

PRIPRAVLJALEC:  Irena Podboršek, občinska uprava 

NAMEN: Pomoč prizadetim območjem 

PREDLAGATELJ: Franc Jerič, župan  

POROČEVALEC: Franc Jerič, župan 

PRILOGA: 

1. Predlog sklepa 

OBRAZLOŽITEV: 

Ob nedavnem obilnem deževju je bilo zaradi poplav prizadetih veliko družin na območju Koroške in Štajerske. 
Predlagam Občinskemu svet, da za odpravo posledic poplav namenimo po 1.000 € občinama Vuzenica in 
Duplek. Sredstva se zagotovijo iz postavke 23001 – Splošna proračunska rezervacija.  

 

RAZLOG OBRAVNAVE: 

Pomoč prizadetim območjem. 

 

FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE IN KORISTI: 
S sprejemom sklepa se obremeni proračunsko postavko, ki je predvidena za financiranje ob primerih 
naravnih nesreč 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Sklep o nakazilu sredstev za odpravo posledic poplav v 
predloženem besedilu. 

 
Franc Jerič 

Župan Občine Mengeš 
 



 

predlog sklepa 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/2005) in 22. člena Statuta 
Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01in 8/06) je Občinski svet Občine Mengeš 
na svoji _____redni seji dne ___________sprejel 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

O  NAKAZILU SREDSTEV ZA ODPRAVO POSLEDIC POPLAV 
 
 
 
 

I. 
 
Za odpravo posledic poplav se občinama Vuzenica št. rač.: SI 56 0134101000111 32, sklic SI00 730 in 
Duplek št. rač. SI56 012260100008522, sklic SI00 75256-730002 namen Poplave 2012 nakaže po 
1.000,00 € pomoči. Sredstva se zagotovijo iz proračunske postavke 023001 – Splošna proračunska 
rezervacija.  
 
 

 
II. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Mengeš. 
 
 
 
 
OBČINA MENGEŠ 
Občinski svet 
 
Številka:   
Datum:   
                                                                                              
 Franc JERIČ 
                                                                                                                             župan 
 
 

Oblikovano: Ne Označeno

Pripomba [MVT1]: Tole sem dodala, je 
prav? Če je omenjeno zgoraj, se mi zdi 

prav, da je tudi tu. 

Oblikovano: Ne Označeno


